Valsts pamatbudZeta ienémumi un izdevumi 2012.gada

15.pielikums

(latos)

Klasifikacijas
kods

Saimnieciska gada plans

Raditaji L
apstiprinats

ar izmaipam

Apstiprinats tamé
gadam

Naudas pliisma

Izpilde péc uzkrasanas principa

saimnieciskaja
gada

ieprieksgja
saimnieciskaja
gada

ieprieksgja
saimnieciskaja
gada

saimnieciskaja
gada

A

B

L
3.0.

4.0.

5.0.
17.0.0.0.

17.1.0.0.

17.1.1.0.

17.1.2.0.

17.1.3.0.

17.1.4.0.

3000
6000
7000

1
3269 756 726
3248 411 991
64 573 329

Iepémumi kopa
Resursi izdevumu seg$anai
Maksas pakalpojumi un citi pasu i

58 533 342
58533 342

Arvalstu finan$u palidziba
Arvalstu finan$u palidziba iestades
ienémumos

Transferti 113917
No valsts budZeta dalgji finanséto 0
atvasinato publisko personu un budZeta

nefinanséto iestaZu transferti

Valsts budZeta iestazu sanemtie transferti no 0
valsts budzeta dalgji finansétam atvasinatam

publiskam personam un no budZeta

nefinansétam iestadém

Valsts budZeta iestazu sanemtie transferti no 0
savas ministrijas, centralas valsts iestades

padotiba esosam no valsts budzeta dalgji

finansétam atvasinatam publiskam personam

un budZeta nefinansétam iestadeém

Valsts budZeta iestazu sanemtie transferti no 0
citas ministrijas, centralas valsts iestades

padotiba esosam no valsts budzeta dalgji

finansétam atvasinatam publiskam personam

un budzeta nefinansétam iestadem

Valsts budZeta iestazu sapemtie transferti par 0
Eiropas Savienibas politiku instrumentu un

pargjas arvalstu finansu palidzibas

Iidzfinanséto projektu (pasakumu) Tstenosana

neizlietotajiem pieskirtajiem lidzekliem vai

neatbilstosi veiktajiem izdevumiem no savas

ministrijas, centralas valsts iestades padotiba

eso$am no valsts budzeta da|ji finansétam

atvasinatam publiskam personam un budZzeta

nefinansétam iestadem

Valsts budZeta iestazu sapemtie transferti par 0
Eiropas Savienibas politiku instrumentu un

pargjas arvalstu finansu palidzibas

Iidzfinanséto projektu (pasakumu) Tstenosana

neizlietotajiem pieskirtajiem Iidzekliem vai

neatbilstosi veiktajiem izdevumiem no citas

ministrijas, centralas valsts iestades padotiba

eso$am no valsts budzeta da|ji finansétam

atvasinatam publiskam personam un budzeta

nefinansétam iestadem

113917
113917

Pasvaldibu budZetu transferti

Valsta budZeta iestazu sanemtie transferti no
pasvaldibam / Ienémumi valsts pamatbudzeta
no pasvaldibu budzeta

Valsts budZeta iestazu sanemtie transferti 113917
(iznemot atmaksas) no pasvaldibam

Valsts budZeta iestazu sanemta atmaksa no 0
pasvaldibam par Eiropas Savienibas politiku
instrumentu un pargjas arvalstu finansu
palidzibas lidzfinansétajos projektos
(pasakumos) neizlietotajiem pieskirtajiem
Iidzekliem vai neatbilstosi veiktajiem
izdevumiem

Dotacija no visparéjiem iepemumiem
Dotacija no vispargjiem ienémumiem
Vispargja kartiba sadalama dotacija no
vispargjiem iepgmumiem

IZDEVUMI KOPA

UzturéSanas izdevumi

Kartgjie izdevumi (1000+2000)

Athidziba

Atalgojums

3125191 403
3125191403
3125191403

3257060 183
2904090 139
832268 347
479 253 539
359 813 706
Preces un pakalpojumi 353014 808
Procentu izdevumi 233782 825
Procentu izdevumi 0
Subsidijas, dotacijas un socialie pabalsti 1216 480 694
(3000+6000)
Subsidijas un dotacijas
Socialie pabalsti
Uzture$anas izdevumu transferti, pasu
resursu maksajumi, starptautiska
sadarbiba / Valsts budZeta transferti,
dotacijas un mérkdotacijas pagvaldibam
uzturé$anas izdevumiem, pasu resursi,
starptautiska sadarbiba

1078 648 511
137832183
684207 106

2
3456 720 522
3466 773 122
66 018 967

57 405 137
57 405 137

3374 066
3223986

3223986

3031402

107 284

64 000

21300

150 080
150 080

148 480

1600

3339974952
3339974952
3339974952

3484 041 482
3104765215
859 984 143
479 890 623
357744 516
380 093 520
217 861 503

0

1349 726 333

1209 475 049
140 251 284
677193 236

3
3456 720 522
3418 375957
66 018 967

57 405 137
57 405 137

3374 066
3223986

3223986

3031402

107 284

64 000

21300

150 080
150 080

148 480

1600

3291577 787
3291577787
3291577787

3435639 076
3056 362 809
859 984 143
479 890 623
357744 516
380 093 520
217 861 503
217 861 503
1301 329 168

1161077 884
140 251 284
677 187 995

4
3405 690 010
3310 636 999

58 698 930

45011 062
45011 062

2075462
2023 865

2023 865

1919216

81401

16 780

6468

51597
51597

40 781

10816

3204 851 545
3204 851 545
3204 851 545

3265266 682
2933389 834
825230475
471219 578
351518 039
354010 897
217 026 547
217 026 547
1241709 701

1104 134 858
137574 843
649423 111

FMInfp15_280613; Latvijas Republikas 2012.gada parskats par valsts budzeta izpildi un par pasvaldibu budzetiem; 3.s€juma I daja

5
2909 180 901
3560 442 224
55933 194

58975 264
58 975 264

58 529
X

58 529
58 529

3445475237
3445 475237
3445475237

3210231373
2876 691 964
844216 673
472 033 605
358 284 760
372183 068
199 381 803
199 381 803
1147 342 187

1008 699 367
138 642 820
685 751 301

7
2909 180 901
3990 698 902
385934 527

6
3405690 010
4119981 018

828 209 447

27970 344
27970 344

64 764 605
64 764 605

40 367 983 54 652 670
2110372 X

2110372 X

1935816 X

53528 X

85033 X

35995 X

6472174
6472174

683 520
683 520

5875389 X

596 625 X

3190 808 492
3190 808 492
3190 808 492

3445 475237
3445475237
3445475237

3618269 692
3005192925
854 822 961
476 107 697
354 088 098
378 715 264
216 777 826
216 777 826
1273262028

3315783 607
2 828 864 740
838 605 211
474 154 399
360 546 179
364 450 812
199 171 515
199 171 515
1087 447 928

1135003 722
138 258 306
660 330 110

950 388 770
137 059 158
703 640 086

114



(latos)

Klasifikacijas
kods

Raditaji

Saimnieciska gada plans

apstiprinats

ar izmaipam

Apstiprinats tamé
gadam

Naudas pliisma

Izpilde péc uzkrasanas principa

saimnieciskaja
gada

ieprieksgja
saimnieciskaja
gada

saimnieciskaja
gada

ieprieksgja
saimnieciskaja
gada

A

B

1

2

3

4

5

6

7

14.

7600

7700

1.5.

7100

7120

7300

7310

7320

7350

7400

7460

7470

2.0.
2.1.
5000
2.2.
9000

9100
9130

9140

9500

9510

9580

Kartéjie maksajumi Eiropas Kopienas
budZeta un starptautiska sadarbiba
(7600+7700)

Kartgjie maksajumi Eiropas Savienibas
budzeta / Kartgjie maksajumi Eiropas
Kopienas budzeta

Starptautiska sadarbiba

Uzture$anas izdevumu transferti
(7100+7200+7300+7400+7500)

Valsts budZeta uzturéSanas izdevumu
transferti

Valsts budZeta uzturéanas transferti no valsts
pamatbudzeta uz valsts specialo budzetu /
Valsts budZeta uzturéSanas izdevumu
transferti no valsts pamatbudzeta uz valsts
specialo budzetu

Valsts budZeta uzturéSanas izdevumu
transferti citiem budZzetiem noteiktam mérkim
/ Valsts budzeta mérkdotacijas uzturésanas
izdevumiem pasvaldibam

Valsts budZeta uzturéSanas izdevumu
transferti pagvaldibam noteiktam mérkim /
Valsts budzeta mérkdotacijas uzturéanas
izdevumiem pavaldibam, iznemot koda 7320
min&tas mérkdotacijas

Valsts budZeta uzturéSanas izdevumu
transferti pagvaldibam Eiropas Savienibas
politiku instrumentu un pargjas arvalstu
finansu palidzibas lidzfinansétajiem
projektiem (pasakumiem) / Valsts budzeta
mérkdotacija uzturéSanas izdevumiem
pasvaldibam Eiropas Savienibas finanséto
programmu ietvaros no Eiropas Savienibas
lidzekliem

Valsts budZeta transferti valsts budzeta dal&ji
finansétam atvasinatajam publiskajam
personam un budZeta nefinansétam iestadem
noteiktam mérkim

Pargjie valsts budzeta uzturésanas izdevumu
transferti citiem budzetiem / Valsts budzeta
dotacijas un citi transferti pagvaldibam un no
valsts budzeta dalgji finans&tajam
atvasinatajam publiskajam personam (iznemot
Pargjie valsts budzeta uztur&$anas izdevumu
transferti pasvaldibam / Valsts budzeta
uzturé$anas izdevumu transferts pasvaldibai

Pargjie valsts budzeta uztur&$anas izdevumu
transferti valsts budzeta dalgji finansétam
atvasinatajam publiskajam personam un
budzeta nefinansétajam iestadem / Valsts
budzeta uzturéSanas izdevumu transferts no
valsts budzeta dal&ji finans&tajam
atvasinatajam publiskajam personam (iznemot
pasvaldibas)

Kapitalie izdevumi (5000+9000)
Pamatkapitala veidoSana

Pamatkapitala veidoSana

Kapitalo izdevumu transferti,
mérkdotacijas

Kapitalo izdevumu transferti / Valsts
budZeta un pagvaldibu budZetu transferti
un mérkdotacijas kapitalajiem izdevumiem
Valsts budzeta kapitalo izdevumu transferti
Valsts budzeta kapitalo izdevumu transferti no
valsts pamatbudZzeta uz pasvaldibas
pamatbudzetu

Valsts budzeta kapitalo izdevumu transferti no
valsts pamatbudZzeta uz valsts pamatbudzetu

Valsts budzeta transferti kapitalajiem
izdevumiem citiem budZzetiem noteiktam
mérkim / Valsts budzeta mérkdotacija
kapitalajiem izdevumiem pa$valdibam
Valsts budzeta kapitalo izdevumu transferti
pasvaldibam noteiktam mérkim / Valsts
budzeta mérkdotacija kapitalajiem
izdevumiem pagvaldibam

Valsts budzeta kapitalo izdevumu transferti
pasvaldibam Eiropas Savienibas politiku
instrumentu un pargjas arvalstu finansu
palidzibas lidzfinans&tajiem projektiem
(pasakumiem) / Valsts budzeta mérkdotacijas
kapitalajiem izdevumiem pasvaldibam
Eiropas Savienibas vai pargjo politiku
iznstrumentu Iidzfinans&to projektu un (vai)
pasakumu TstenoSanai

162 968 138

139174 143

23793995
458 590 135

15010 694

15010 694

415302774

272762 561

20092 545

122 447 668

28276 667

16 424 725

11831942

352970 044
235896 287

0
117073 757

117073 757

117073 757

407 188

89 864 659

189 985 064

155672974

34312090
487208 172

17709 166

17709 166

438 535982

274 064 588

32654 403

131 816 991

30963 024

16 539 683

14 423 341

379 276 267
250 340 158

0
128 936 109

128 936 109

128 914 168

1274726

100 480 726

189 985 064

155672 974

34312 090
487202 931

17709 166

17709 166

438 530 741

274 064 588

32654 403

131 811 750

30963 024

16 539 683

14 423 341

379 276 267
250 340 158
250 340 158
128 936 109

128 936 109

128 914 168

1274726

100 480 726

179 965 506

155 174 640

24790 866
469 457 605

17 691 802

17 691 802

420 705 334

271 068 674

26315128

123 321 532

30914 469

16 492 393

14 422 076

331876 848
208 991 840
208 991 840
122 885 008

122 885 008

122 863 067

1250123

94 454 229

FMInfp15_280613; Latvijas Republikas 2012.gada parskats par valsts budzeta izpildi un par pasvaldibu budZzetiem; 3.s€juma I daja

147 897 136

131263 139

16 633 997

537 854 165

15101 521

15101 521

282 157 054

255787294

1803 892

240 595 590

57610 120

158 743 625

333539124
233 598 262
233 598 262
99 940 862
99 940 862

43291736
43291736

56 649 126

56 649 126

169 283 563

156 054 657

13 228 906

491 046 547

26118 777

17 693 943

433 632229

272 385 966

28905 207

132 341 056

31154 480

16 740 359

14 414 121

466 824 595
291 841755
291 841755
174 982 840
174 982 840

21524471
X

21524471

151 408 309

1196 511

127312231

142 442 819

129 685 695

12757 124

561197 267

47148 628

15263 960

284433 757

255539734

1334986

229 613 565

64430 747

137 030 686

411501 125
291259 084
291259 084
120 242 041
120 242 041

76 858 712
61223377

15635335

43 383 329

135935

43247394
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(latos)

Klasifikacijas

Saimnieciska gada plans

Apstiprinats tamé

Naudas pliisma

Izpilde péc uzkrasanas principa

ieprieksgja

ieprieksgja

Raditaji L . . saimnieciskaja R saimnieciskaja R
kods apstiprinats ar izmainam gadam _ saimnieciskaja _ saimnieciskaja
gada _ gada -
gada gada
A B 1 2 3 4 5 6 7
9590 Valsts budZeta kapitalo izdevumu transferti 26801910 27158716 27158 716 27158 715 X 22 899 567 X
valsts budzeta dalgji finansétam atvasinatajam
publiskajam personam un budzeta
nefinansétam iestadém noteiktam mérkim
9700 Pargjie valsts budZeta kapitalo izdevumu 0 21941 21941 21941 X 2050 060 X
transferti citiem budZetiem
9710 Pargjie valsts budzeta kapitalo izdevumu 0 21941 21941 21941 X 1997 565 X
transferti pagvaldibam
I Finasiala bilance (I.-IL.) 12 696 543 -27 320 960 21 081 446 140 423 328 -301 050 472 -212 579 682 -406 602 706
1v. Finansé$ana -12 696 543 27 320 960 -21 081 446 -140 423 328 301 050 472 X X
F20010000  Naudas Iidzekli un noguldijumi 222 344 866 244173 140 36 167 899 -102 367 293 -42 753 700 X X
F21010000  Naudas lidzek]i 222 344 866 244173 140 1824 -112 543 9579 X X
F22010000  Pieprasijuma noguldijumi 0 0 36166 075 -101 762 787 -43 349 909 X X
F29010000  Terminnoguldijumi 0 0 0 -491 963 586 630 X X
F40010000  Aizdevumi -208 000 000 -208 000 000 0 74 619 470 40956 427 X X
F40020000  AizpEmumi -22 740 909 8656 426 -39 740 739 -95567 399 650 775 647 X X
F50010000  Akcijas un cita lidzdaliba komersantu pasu -4 300 500 -17 508 606 -17 508 606 -17 108 106 -347927 902 X X
kapitala
Papildus informacija:
F20010000  Naudas lidzeklu atlikumu izmainas 0 0 36 167 899 -102 367 293 -42 753 700 X X
palielindjums (-) vai samazinajums (+)
NL MP Maksas pakalpojumi un citi paSu 2254762 11231498 11231498 -23 718 097 -348 899 X X
ienémumu naudas Iidzeklu atlikumu
izmainas palielinajums (-) vai
samazinajums (+)
NL AFP Arvalstu finan$u palidzibas naudas lidzek]u 12090 104 24941 642 24936 401 -3904 475 -1333 521 X X
atlikumu izmainas palielinajums (-) vai
samazinajums (+)
NL AIZD Naudas Iidzeklu aizdevumiem atlikumu 208 000 000 208 000 000 0 -74 744 721 -41 071 280 X X
izmainas palielinajums (-) vai
samazinajums (+)
SBA Slegtie budZeta asigngjumi,t.sk.: X X X 113 783 680 181658 514 X X
FMInfp15_280613; Latvijas Republikas 2012.gada parskats par valsts budzeta izpildi un par pasvaldibu budzetiem; 3.s€juma I daja
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